
Meldeergebnis
10. Neujahrsschwimmfest

Abschnitt 1 am 18.01.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: SGS Hamburg
Ausrichter: SGS Hamburg

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 09.01.2026, 19:45:13 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Inselpark
Kurt Emmerich Platz 12
21109 Hamburg



10. Neujahrsschwimmfest am 18.01.2026
Veranstalter und Ausrichter: SGS Hamburg
Ort: Schwimmhalle Inselpark , HH-Wilhelmsburg Seite 1

Abschnitt 1 - Sonntag 18.01.2026
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Rückenlage weiblich (kindgerechter Wettkampf) (3 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Rückenlage männlich (kindgerechter Wettkampf) (2 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 10:56 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Bauchlage weiblich (kindgerechter Wettkampf) (3 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Bauchlage männlich (kindgerechter Wettkampf) (2 Läufe) (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:21 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 11:36 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Kraul weiblich (kindgerechter Wettkampf) (2 Läufe) (ca. 11:47 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Kraul männlich (kindgerechter Wettkampf) (2 Läufe) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 17 - 25m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 11:52 Uhr)
Wettkampf 18 - 25m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:58 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3  - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Emma Gori  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Nora Noélle Treptow  2017 Möllner SV 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Marie Stonies  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 2 Priya Pathak  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 3 Nika Nichelmann  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 4 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 02:24,58
Bahn 5 Sona Varderesyan  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 6 Minna Lachenmayer  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Miaomiao Yin  2017 SG StoBa 00:00,00
Bahn 8 Emma Lieschke  2017 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 3/3  - ca. 10:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Charlotte Korb  2017 SGS Hamburg 02:20,00
Bahn 2 Eva Burhop  2017 AMTV-WTB Hamburg 02:08,02
Bahn 3 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 02:04,12
Bahn 4 Laila Ratas  2017 SGS Hamburg 02:00,31
Bahn 5 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 02:03,61
Bahn 6 Amira Imomova  2017 AMTV-WTB Hamburg 02:06,68
Bahn 7 Nele Schnell  2017 SG StoBa 02:15,84
Bahn 8 Lotta Pauline Stürmer  2017 SG StoBa 02:23,56

Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2  - ca. 10:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paul Schutzka  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Mattis Rochow  2017 SG StoBa 00:00,00
Bahn 5 Fabian Smolarek  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 10:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjell Henk Wienecke  2017 SG StoBa 02:16,44
Bahn 2 Timo Grönberg  2017 SG StoBa 02:08,70
Bahn 3 Lukas Windeck  2017 SG StoBa 01:56,74
Bahn 4 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 01:41,42
Bahn 5 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:55,19
Bahn 6 Jannis Schröder  2017 SG StoBa 02:07,27
Bahn 7 Luke Laszko  2017 SG StoBa 02:13,94
Bahn 8 Shayan Sadeghpour  2017 Elmshorner MTV 02:30,53

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6  - ca. 10:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Pekeler  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Nele Wiedenhöft  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Greta Holthusen  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Merle Bruns  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Malaika Eberhardt  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 6 Madita Ruberg  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Nele Schnaars  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Luise Jung  2018 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 2/6  - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Zhang  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Karla Sterczyk  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 3 Fenia Ruby Kopp  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Edda Feldtmann  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Priya Pathak  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 6 Sona Varderesyan  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 7 Mathilda Harmsen  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Thea Hoffmann  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 3/6  - ca. 10:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Schlattmann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Ellie Weber  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Amelia Man Ni Tian  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Meera Pathak  2018 Möllner SV 00:00,00
Bahn 5 Johanna Frank  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Femke Kohlmeier  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 7 Martha Hoffmeister  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 4/6  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Anouk Albers  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Juna Maack  2017 SGS Hamburg 01:30,08
Bahn 3 Maya Amalia Kurz  2018 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 4 Alma Baquet  2017 SGS Hamburg 01:13,59
Bahn 5 Matea Hirsch  2018 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 6 Kaya Monika Hansen  2018 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 7 Angela Zhao  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Freda Lecher  2018 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/6  - ca. 10:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Koberg  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 2 Kenna Auri Blach  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 3 Merle Marie Horz  2017 SGS Hamburg 01:08,23
Bahn 4 Isabel Ahle  2017 Elmshorner MTV 01:05,00
Bahn 5 Stasa Stojiljkovic  2017 SGS Hamburg 01:06,42
Bahn 6 Zelda Hartung  2017 Hamburger SC 01:09,09
Bahn 7 Elli Fubel  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 8 Anna Chivulescu  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:12,77
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Lauf 6/6  - ca. 10:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Marie Stonies  2017 Möllner SV 01:00,67
Bahn 2 Inga Göttsch  2017 Hamburger SC 00:58,78
Bahn 3 Enna Busche  2017 Hamburger SC 00:56,32
Bahn 4 Nora Noélle Treptow  2017 Möllner SV 00:50,36
Bahn 5 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 00:55,14
Bahn 6 Marla Weder  2017 Hamburger SC 00:58,18
Bahn 7 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:00,03
Bahn 8 Nika Nichelmann  2017 Möllner SV 01:04,44

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5  - ca. 10:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paul Brück  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Jules Peters  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Jakob Duncker  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 David Xu Sun  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanno Reichhold  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Anton Hinzpeter  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 3 Ferdinand Wulf  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Timo Wu  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Gravanis  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Dennis Lipcan  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 7 Arvid Stange  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Elias Claussen  2017 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 3/5  - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Wichmann  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Junis Ludwig  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Joris Bergmann  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Mathis Lengemann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Matti Dahl  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Fabian Smolarek  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 7 Julius Kaufmann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Paul Schutzka  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
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Lauf 4/5  - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Hou  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 James Wright  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Jonathan Fay  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Mark Minakov  2017 SGS Hamburg 01:21,62
Bahn 5 Julian Mamerow  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:24,16
Bahn 6 Matti von dem Berge  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Frederick Feht  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 8 Bennet Lengemann  2018 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/5  - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ludwig Palzer  2017 SSV Tönningstedt 01:17,82
Bahn 2 Fiete Meyer  2018 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 3 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:52,79
Bahn 4 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 00:46,18
Bahn 5 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:47,35
Bahn 6 Mats Julian Eymers  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 7 Mateo Carstensen  2018 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 8 Phileas Aurelius Scholz  2017 SGS Hamburg 01:21,19

Wettkampf 5 - 25m Rückenlage weiblich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/3  - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Philippa Setareh  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Nina Sounova  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Niara Loreley Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 10:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Varderesyan  2019 Möllner SV 00:00,00
Bahn 2 Flora Schäfer  2019 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Elissa Lily Bassen  2020 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Inara Arielle Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Kaja Sonntag  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Smilla Edieru  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Mia Pirschel  2019 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 10:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Freitag  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Lea Kröger  2019 Elmshorner MTV 00:47,56
Bahn 3 Franka Budde  2019 SGS Hamburg 00:33,76
Bahn 4 Lotta Windeck  2019 SG StoBa 00:25,37
Bahn 5 Lea Burhop  2019 AMTV-WTB Hamburg 00:30,32
Bahn 6 Alyssa Wittich  2019 SG StoBa 00:39,17
Bahn 7 Mia Wichmann  2019 AMTV-WTB Hamburg 01:00,99
Bahn 8 Ava Sophia Banaschewski Dourado  2019 Hamburger SC 00:00,00
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Wettkampf 6 - 25m Rückenlage männlich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/2  - ca. 10:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Lachenmayer  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Krishmay Tej Singh  2019 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Levi James Timmermann  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Mats Jacob Groth  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Tim Straehler-Pohl  2020 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 10:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Erik Sieg  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Lucas Pflugmacher  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Matteo Krause  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Silas Bela Lügger  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:33,32
Bahn 5 Elian Gottwald  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:35,93
Bahn 6 Aidan Borwig  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Theodor Tamm  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Noah McCarthy  2019 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7  - ca. 10:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele Wiedenhöft  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Madita Ruberg  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Nele Schnaars  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Thea Hoffmann  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 10:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Holthusen  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Aurora Himmelsbach  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Kaya Monika Hansen  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 4 Priya Pathak  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 5 Fenia Ruby Kopp  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 7 Frieda Hansen  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Neele Pekeler  2018 SGS Hamburg 00:00,00
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Lauf 3/7  - ca. 10:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matea Hirsch  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 2 Alexandra Zhang  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Femke Kohlmeier  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 4 Malaika Eberhardt  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 5 Meera Pathak  2018 Möllner SV 00:00,00
Bahn 6 Mathilda Harmsen  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Edda Feldtmann  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Maya Amalia Kurz  2018 Elmshorner MTV 00:00,00

Lauf 4/7  - ca. 10:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elli Fubel  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 2 Karla Sterczyk  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 3 Julia Bosler  2017 Stader Schwimmverein 01:54,40
Bahn 4 Juna Maack  2017 SGS Hamburg 01:23,22
Bahn 5 Nika Nichelmann  2017 Möllner SV 01:23,68
Bahn 6 Sona Varderesyan  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 7 Martha Anouk Albers  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Freda Lecher  2018 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/7  - ca. 10:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Baquet  2017 SGS Hamburg 01:11,83
Bahn 2 Nele Schnell  2017 SG StoBa 01:10,92
Bahn 3 Kenna Auri Blach  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 4 Miaomiao Yin  2017 SG StoBa 01:09,51
Bahn 5 Merle Bruns  2017 SGS Hamburg 01:09,82
Bahn 6 Sinje Koberg  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 7 Lia Marie Stonies  2017 Möllner SV 01:11,13
Bahn 8 Merle Marie Horz  2017 SGS Hamburg 01:19,13

Lauf 6/7  - ca. 10:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Hildebrandt  2017 SGS Hamburg 01:08,93
Bahn 2 Isabel Ahle  2017 Elmshorner MTV 01:05,00
Bahn 3 Emma Gori  2017 SGS Hamburg 01:03,89
Bahn 4 Amira Imomova  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:03,16
Bahn 5 Inga Göttsch  2017 Hamburger SC 01:03,83
Bahn 6 Anna Chivulescu  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:04,28
Bahn 7 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 01:05,17
Bahn 8 Zelda Hartung  2017 Hamburger SC 01:09,51
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Lauf 7/7  - ca. 10:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucie Groth  2017 Hamburger SC 01:00,49
Bahn 2 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:00,00
Bahn 3 Laetitia vom Hofe  2017 Hamburger SC 00:59,32
Bahn 4 Eva Burhop  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:57,47
Bahn 5 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 00:59,28
Bahn 6 Luisa Charlotte Korb  2017 SGS Hamburg 00:59,78
Bahn 7 Lotta Pauline Stürmer  2017 SG StoBa 01:00,35
Bahn 8 Marla Weder  2017 Hamburger SC 01:01,63

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5  - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Brück  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Jakob Duncker  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Joris Bergmann  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Mark Minakov  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Lasse Bangen  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 10:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Xu Sun  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Fabian Smolarek  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Ferdinand Wulf  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Elias Claussen  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Mateo Carstensen  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 6 Henry Wichmann  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Jules Peters  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Arvid Stange  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 3/5  - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiete Meyer  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 2 Dennis Lipcan  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Paul Schutzka  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Anton Hinzpeter  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 5 Junis Ludwig  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Frederick Feht  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 7 Ludwig Palzer  2017 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 8 James Wright  2017 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 4/5  - ca. 11:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Purnhagen  2018 Stader Schwimmverein 01:45,60
Bahn 2 Mattis Rochow  2017 SG StoBa 01:13,28
Bahn 3 Mats Julian Eymers  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 4 Luke Laszko  2017 SG StoBa 01:05,55
Bahn 5 Kjell Henk Wienecke  2017 SG StoBa 01:08,16
Bahn 6 Timo Grönberg  2017 SG StoBa 01:12,83
Bahn 7 Julian Mamerow  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:40,40
Bahn 8 Alexander Rudel  2018 Stader Schwimmverein 02:04,50

Lauf 5/5  - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Schröder  2017 SG StoBa 01:03,59
Bahn 2 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:01,54
Bahn 3 Lukas Windeck  2017 SG StoBa 00:59,03
Bahn 4 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:53,49
Bahn 5 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 00:55,66
Bahn 6 Shayan Sadeghpour  2017 Elmshorner MTV 01:00,00
Bahn 7 Fritz Machate  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:03,31
Bahn 8 Phileas Aurelius Scholz  2017 SGS Hamburg 01:05,49

Wettkampf 9 - 25m Bauchlage weiblich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/3  - ca. 11:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Smilla Edieru  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Flora Schäfer  2019 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Philippa Setareh  2019 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 11:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nina Sounova  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Inara Arielle Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Elissa Lily Bassen  2020 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Mia Pirschel  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Niara Loreley Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Kaja Sonntag  2019 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 11:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Sophia Banaschewski Dourado  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Mia Wichmann  2019 AMTV-WTB Hamburg 01:00,99
Bahn 3 Franka Budde  2019 SGS Hamburg 00:33,76
Bahn 4 Lotta Windeck  2019 SG StoBa 00:22,39
Bahn 5 Lea Burhop  2019 AMTV-WTB Hamburg 00:30,32
Bahn 6 Lea Kröger  2019 Elmshorner MTV 00:36,07
Bahn 7 Alyssa Wittich  2019 SG StoBa 01:08,02
Bahn 8 Leonie Freitag  2019 Hamburger SC 00:00,00
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Wettkampf 10 - 25m Bauchlage männlich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/2  - ca. 11:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krishmay Tej Singh  2019 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Theodor Tamm  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Aidan Borwig  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Silas Bela Lügger  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 6 Tim Straehler-Pohl  2020 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah McCarthy  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Karl Erik Sieg  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Mats Jacob Groth  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Elian Gottwald  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:39,70
Bahn 5 Lucas Pflugmacher  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Max Lachenmayer  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Levi James Timmermann  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Matteo Krause  2019 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2  - ca. 11:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 2 Minna Lachenmayer  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Nika Nichelmann  2017 Möllner SV 03:05,62
Bahn 4 Emma Lieschke  2017 Hamburger SC 02:16,24
Bahn 5 Lia Marie Stonies  2017 Möllner SV 02:30,28
Bahn 6 Mathilda Harmsen  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Ida Hildebrandt  2017 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amira Imomova  2017 AMTV-WTB Hamburg 02:08,61
Bahn 2 Eva Burhop  2017 AMTV-WTB Hamburg 02:00,93
Bahn 3 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:50,52
Bahn 4 Marla Weder  2017 Hamburger SC 01:40,44
Bahn 5 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 01:43,60
Bahn 6 Laila Ratas  2017 SGS Hamburg 01:55,05
Bahn 7 Nora Noélle Treptow  2017 Möllner SV 02:01,50
Bahn 8 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 02:12,64
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Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1  - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabian Smolarek  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Fritz Machate  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:49,98
Bahn 4 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 01:33,82
Bahn 5 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:44,28
Bahn 6 Shayan Sadeghpour  2017 Elmshorner MTV 02:18,97
Bahn 7 Eric Hou  2018 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6  - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Jung  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Frieda Hansen  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Neele Pekeler  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Matea Hirsch  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 5 Maya Amalia Kurz  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 6 Fenia Ruby Kopp  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Juna Maack  2017 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 11:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 2 Elli Fubel  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 3 Martha Hoffmeister  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Malaika Eberhardt  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 5 Edda Feldtmann  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Meera Pathak  2018 Möllner SV 00:00,00
Bahn 7 Karla Sterczyk  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 8 Kaya Monika Hansen  2018 Elmshorner MTV 00:00,00

Lauf 3/6  - ca. 11:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sona Varderesyan  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 2 Nora Schlattmann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Martha Anouk Albers  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Johanna Frank  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Ellie Weber  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Priya Pathak  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 7 Angela Zhao  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Amelia Man Ni Tian  2018 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 4/6  - ca. 11:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freda Lecher  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Julia Bosler  2017 Stader Schwimmverein 01:44,57
Bahn 3 Merle Marie Horz  2017 SGS Hamburg 01:18,71
Bahn 4 Anna Chivulescu  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:12,26
Bahn 5 Merle Bruns  2017 SGS Hamburg 01:14,13
Bahn 6 Stasa Stojiljkovic  2017 SGS Hamburg 01:36,44
Bahn 7 Femke Kohlmeier  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 8 Lucie Groth  2017 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/6  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Koberg  2018 Elmshorner MTV 01:08,00
Bahn 2 Alma Baquet  2017 SGS Hamburg 01:06,90
Bahn 3 Nika Nichelmann  2017 Möllner SV 01:04,31
Bahn 4 Isabel Ahle  2017 Elmshorner MTV 01:00,00
Bahn 5 Laetitia vom Hofe  2017 Hamburger SC 01:00,33
Bahn 6 Miaomiao Yin  2017 SG StoBa 01:06,16
Bahn 7 Kenna Auri Blach  2018 Elmshorner MTV 01:08,00
Bahn 8 Zelda Hartung  2017 Hamburger SC 01:08,64

Lauf 6/6  - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inga Göttsch  2017 Hamburger SC 00:57,59
Bahn 2 Nele Schnell  2017 SG StoBa 00:53,21
Bahn 3 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:49,07
Bahn 4 Nora Noélle Treptow  2017 Möllner SV 00:46,12
Bahn 5 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 00:47,46
Bahn 6 Lotta Pauline Stürmer  2017 SG StoBa 00:49,57
Bahn 7 Enna Busche  2017 Hamburger SC 00:54,61
Bahn 8 Lia Marie Stonies  2017 Möllner SV 00:58,25

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6  - ca. 11:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elias Claussen  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Paul Brück  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Jules Peters  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Henry Wichmann  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Ferdinand Wulf  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Joris Bergmann  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Timo Wu  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Lasse Bangen  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Hanno Reichhold  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
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Lauf 3/6  - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schutzka  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 2 Fabian Smolarek  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Mats Julian Eymers  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 4 Anton Hinzpeter  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 5 Junis Ludwig  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Frederick Feht  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 7 Mateo Carstensen  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 8 Fiete Meyer  2018 Elmshorner MTV 00:00,00

Lauf 4/6  - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Gravanis  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Matti Dahl  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Mathis Lengemann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Alexander Rudel  2018 Stader Schwimmverein 00:00,00
Bahn 5 Eric Hou  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 James Wright  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Dennis Lipcan  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 8 Jonathan Fay  2018 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/6  - ca. 11:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti von dem Berge  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Julius Kaufmann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Ludwig Palzer  2017 SSV Tönningstedt 01:12,69
Bahn 4 Kjell Henk Wienecke  2017 SG StoBa 00:57,41
Bahn 5 Julian Mamerow  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:11,10
Bahn 6 Mark Minakov  2017 SGS Hamburg 01:19,09
Bahn 7 Bennet Lengemann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Jonas Purnhagen  2018 Stader Schwimmverein 00:00,00

Lauf 6/6  - ca. 11:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Rochow  2017 SG StoBa 00:56,81
Bahn 2 Jannis Schröder  2017 SG StoBa 00:48,80
Bahn 3 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:45,36
Bahn 4 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 00:40,43
Bahn 5 Lukas Windeck  2017 SG StoBa 00:41,95
Bahn 6 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:47,95
Bahn 7 Luke Laszko  2017 SG StoBa 00:49,88
Bahn 8 Timo Grönberg  2017 SG StoBa 00:56,85
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Wettkampf 15 - 25m Kraul weiblich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/2  - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alyssa Wittich  2019 SG StoBa 00:00,00
Bahn 2 Mia Pirschel  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Philippa Setareh  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Elissa Lily Bassen  2020 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Niara Loreley Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Inara Arielle Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Smilla Edieru  2019 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Sophia Banaschewski Dourado  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Nina Sounova  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Franka Budde  2019 SGS Hamburg 00:33,76
Bahn 4 Lotta Windeck  2019 SG StoBa 00:28,27
Bahn 5 Lea Burhop  2019 AMTV-WTB Hamburg 00:30,32
Bahn 6 Lea Kröger  2019 Elmshorner MTV 00:45,54
Bahn 7 Kaja Sonntag  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Leonie Freitag  2019 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m Kraul männlich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/2  - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krishmay Tej Singh  2019 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Theodor Tamm  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Noah McCarthy  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Matteo Krause  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Tim Straehler-Pohl  2020 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Erik Sieg  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Levi James Timmermann  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Lucas Pflugmacher  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Elian Gottwald  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:34,00
Bahn 5 Silas Bela Lügger  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:55,13
Bahn 6 Mats Jacob Groth  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Aidan Borwig  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Max Lachenmayer  2019 Hamburger SC 00:00,00
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Wettkampf 17 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3  - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luisa Charlotte Korb  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Zelda Hartung  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Fenia Ruby Kopp  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 11:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Hildebrandt  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Lucie Groth  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Nele Schnell  2017 SG StoBa 00:35,96
Bahn 4 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:33,00
Bahn 5 Marla Weder  2017 Hamburger SC 00:33,66
Bahn 6 Laetitia vom Hofe  2017 Hamburger SC 00:38,57
Bahn 7 Enna Busche  2017 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 11:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 00:31,37
Bahn 2 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 00:30,00
Bahn 3 Lotta Pauline Stürmer  2017 SG StoBa 00:28,29
Bahn 4 Amira Imomova  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:23,74
Bahn 5 Nora Noélle Treptow  2017 Möllner SV 00:28,06
Bahn 6 Eva Burhop  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:29,48
Bahn 7 Emma Lieschke  2017 Hamburger SC 00:31,33
Bahn 8 Minna Lachenmayer  2017 Hamburger SC 00:32,13

Wettkampf 18 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/2  - ca. 11:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ferdinand Wulf  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Mattis Rochow  2017 SG StoBa 00:00,00
Bahn 4 James Wright  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Eric Hou  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Timo Grönberg  2017 SG StoBa 00:00,00
Bahn 7 Phileas Aurelius Scholz  2017 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Schröder  2017 SG StoBa 00:00,00
Bahn 2 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:33,00
Bahn 3 Lukas Windeck  2017 SG StoBa 00:28,72
Bahn 4 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 00:22,06
Bahn 5 Luke Laszko  2017 SG StoBa 00:26,65
Bahn 6 Kjell Henk Wienecke  2017 SG StoBa 00:32,32
Bahn 7 Fritz Machate  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:34,70
Bahn 8 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:00,00


